
ご住所 応援メッセージ

河合　実歩 様 石川県金沢市

土田　逸人 様 京都府長岡京市

坂上　毅 様 神奈川横浜市

山口　守 様 静岡県掛川市

石原　暁 様 神奈川綾瀬市

塩谷　貴治 様 千葉県船橋市

和田　佑一 様 千葉県千葉市

令和２年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

【令和2年4月寄附分】

お名前



令和２年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

ご住所 応援メッセージ

丸尾　吉則 様 東京都墨田区 いつか遊びに行ってみたいです。

山内　友和 様 東京都練馬区

匿名 様 宮城県仙台市

関山　大輔 様 東京都港区

石澤　幹夫 様 青森県弘前市

福沢　常夫 様 千葉県船橋市

相馬　一浩 様 埼玉県川越市

Ｋ.Ｙ 様 東京都大田区

【令和2年5月寄附分】

お名前



令和２年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

ご住所 応援メッセージ

匿名 様 愛知県名古屋市

平岡　一 様 東京都東久留米市

矢島　将太 様 東京都小金井市

山本　誠一郎 様 東京都世田谷区

山本　安芸子 様 千葉県船橋市

深浦町出身（埼玉県在住） 様 埼玉県狭山市

岩谷　武郎 様 東京都目黒区

福沢　常夫 様 栃木県小山市

岩橋　靖夫 様 千葉県松戸市 豊かな自然をいつまでも維持して下さいます

【令和2年6月寄附分】

お名前



ご住所 応援メッセージ

中村　友香 様 大阪府茨木市

神　克男 様 大阪府交野市

鈴木　勝正 様 千葉県佐倉市

コロナの影響等もあり大変だと思います。

少しでも力になればと思いますが

これからも深浦町…がんばってください。

ふかうら人参ジュース

大好きおばさん
様 東京都墨田区

白神山地他観光で伺った事があり素晴らしい所だ

と思いました。

水野　宗人 様 愛媛県新居浜市

中島　孝雄 様 大阪府堺市

ハナちゃん 様 京都府京都市

令和２年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

【令和2年7月寄附分】

お名前



令和２年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

ご住所 応援メッセージ

矢島　将太 様 東京都小金井市

深浦　悠希 様 千葉県習志野市
コロナ渦が収束しましたら、また観光で伺いたい

と思います。

寺平　宣雄 様 千葉県野田市

数年前に五能線に乗り、美しい車窓に魅了されま

した。今後も自然保護や環境対策、観光振興にご

尽力され、魅力ある街づくりをお願いします。

福澤　晶子 様 青森県青森市
コロナで大変ですが、頑張りましょう！  子どもた

ちも頑張れ‼️

笹内川の詩 様 茨城県つくば市

小角　達人 様 青森県青森市

三國　志乃 様 埼玉県越谷市

鈴木　晶子 様 東京都足立区

丸山　麻利子 様 東京都世田谷区

コロナ禍により観光業にも多大な影響がでている

と思います。深浦町の魅力発信で活気ある町とな

りますように、少しばかりの応援です。

福田　義明 様 東京都中野区

中林　大介 様 宮城県仙台市

本井　克樹 様 東京都板橋区

匿名 様 千葉県松戸市
 医療従事者、看護従事者の支援に使っていただ

き、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。

一原　潤平 様 大阪府吹田市

子供は宝。寒さ、厳しい環境で育った子どもたち

は、地域のため、日本のために働いてくれます。

健やかに育つよう、町をあげて力を注いでくださ

い。

【令和2年8月寄附分】

お名前



令和２年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

ご住所 応援メッセージ

坂本　桃子 様 新潟県柏崎市

ウェスパ椿山が閉館することになって、このプリン

がもう食べられなくなるのがとても残念だったの

で、最後に食べたくて寄付しました。

加藤　直道 様 宮城県仙台市

對馬　覚 様 青森県弘前市

福沢　常夫 様 栃木県小山市

山内　友和 様 東京都練馬区

吉田　博樹 様 愛知県豊田市

深浦町出身です。新型コロナの影響もあると思い

ますが、町の豊かな自然の保護や町の活性化に、

僅かばかりですがお役に立てればと存じます。

奥野　弘也 様 福岡県北九州市

【令和2年9月寄附分】

お名前



ご住所 応援メッセージ

丸尾　吉則 様 東京都墨田区
前回お礼の品でいただいた「えご」がとても美味

しかったです。 応援しています。

匿名 様 東京都大田区

藤原　尚哉 様 神奈川横浜市

望月　真弓 様 山梨県笛吹市

江川　朋宏 様 埼玉県上尾市

匿名 様 埼玉県白岡市

佐藤　亮太 様 神奈川川崎市

ウェスパ椿山の閉鎖は非常に残念に思います。 新

型コロナウィルスの影響でまだまだ厳しい状況が

続くと思いますが、めげずに頑張ってください。

匿名 様 東京都杉並区
自然環境保護を推進し、より良い品質のお魚を育

てて下さい

津川　信彦 様 青森県弘前市 認知症にとりくんでいる町なので今年もきふ

望月　登茂子 様 千葉県柏市

望月　元善 様 千葉県柏市

嶋田　茂 様 東京都練馬区
ウェスパつばき山がなくなって残念です。

夏のおまつり、花火大会あったらいいな！

中山　益伸 様 兵庫県神戸市

太田　雅春 様 東京都町田市 来年の深浦会に参加してみたいです

鈴木　行 様 青森県鶴田町

山本　雄一 様 大阪府柏原市

市村　佳奈子 様 東京都八王子市

望月　正善 様 千葉県柏市

小俣　達矢 様 山梨県大月市

令和２年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

【令和2年10月寄附分】

お名前



令和２年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

ご住所 応援メッセージ

塩谷　貴治 様 千葉県船橋市

塩谷　貴治 様 千葉県船橋市

吉泉　玲央奈 様 大分県大分市

小俣　達矢 様 山梨県大月市

酒井　久乃 様 埼玉県さいたま市

小俣　達矢 様 山梨県大月市

宮良　郁 様 沖縄県那覇市
今年はコロナで様々な苦労があるかと思います。

遠くから、少しですが今年も応援しています。

別井　悠希 様 栃木県宇都宮市

山下　貴大 様 東京都葛飾区

原　かおり 様 兵庫県西宮市

八木橋　潤一 様 神奈川海老名市

大木　雅仁 様 埼玉県ふじみ野市

滝川　邦和 様 大阪府吹田市

滝川　邦和 様 大阪府吹田市

藤岡　勇貴 様 兵庫県神戸市
素敵な観光資源のある深浦町の皆さんに役立ちま

すように。

吉田　里穂 様 長野県上田市

菊地　忠美 様 岩手県盛岡市

川端　大樹 様 大阪府岸和田市

Kura 様 東京都江戸川区

山口　博光 様 東京都江戸川区

吉田　博樹 様 愛知県豊田市

安田　千鶴 様 東京都文京区

中村　織乃 様 東京都大田区

萱森　正徳 様 埼玉県所沢市

横山　博信 様 山形県山形市

染谷　みか 様 東京都板橋区

今年は遊びに行けませんでしたが、来年はいとこが

やっている海の家に行き、みんなで集まりたいで

す (*^▽^*)

鶴谷　未知 様 大阪府大阪市

糸田川　五大 様 東京都大田区

栗田　浩 様 兵庫県姫路市

新村　浩一 様 神奈川平塚市

【令和2年11月寄附分】

お名前



令和２年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

匿名 様 神奈川横浜市

森田　忠史 様 広島県広島市

神田　章男 様 静岡県伊豆の国市

神田　章男 様 静岡県伊豆の国市

松本　吉史 様 新潟県新潟市

匿名 様 東京都世田谷区

中村　麻千子 様 東京都豊島区

藤井　美穂子 様 東京都杉並区

DKNY 様 東京都新宿区市

野坂　和夫 様 東京都新宿区

匿名 様 東京都港区

高橋　肇 様 東京都豊島区

坂本　隆幸 様 新潟県柏崎市

井上　徳人 様 愛知県豊田市

原　かおり 様 兵庫県西宮市

鈴木　正吾 様 東京都世田谷区

匿名 様 茨城県つくば市

杉田　実 様 東京都北区



令和２年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

ご住所 応援メッセージ

萩原　正英 様 愛知県弥富市

森満　理恵 様 東京都江戸川区

佐野　祐美 様 埼玉県さいたま市

近年夏のヤットセ祭りで花火がなくなったり、町

内の子ども祭りがなくなったり、さらには去年椿

山まで閉鎖になってしまい、なんだか悲しく思っ

ています。 椿山は貸し別荘にするとか、なにか使

い道はないのでしょうか…せっかくの場所なのに

もったいないなぁーと…。 毎年帰っているので、

僅かながら応援させて頂きたくこちらに申し込み

させてもらいました。 ずっと応援し続けてており

ます！

高田　将平 様 東京都北区

藤波　みさき 様 東京都世田谷区

茂原　政雄 様 東京都練馬区

小島　公 様 東京都町田市

・コロナもあり、なかなか深浦に行けない状況で

すが、状況が良くなれば行きたいです。

・頑張ってコロナを乗り越えていきましょう。

・皆さんによろしくお願い申し上げます。

須藤　哲夫 様 三重県四日市

田辺　大 様 大阪府枚方市

前口　佳輝 様 北海道旭川市

岩井　昭樹 様 愛知県名古屋市

三井　翔太 様 東京都中央区

山之内　一芳 様 北海道江別市

落合　秀俊 様 三重県四日市

加藤　正晴 様 東京都江東区

川口　重光 様 神奈川川崎市

匿名 様 神奈川横浜市

徳永　政江 様 長野県長野市

中澤　好喜 様 北海道弟子屈町

加藤　大樹 様 東京都世田谷区

匿名 様 千葉県船橋市

小野　忠彦 様 青森県青森市 ふるさと深浦町をいつも応援しています。

吉岡　勇気 様 東京都清瀬市

【令和2年12月寄附分】

お名前



令和２年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

村山　綾子 様 東京都港区
子供たちの生活支援にお役立ていただけましたら

幸いです。

小山内　道一 様 東京都足立区

藤澤　岳史 様 広島県広島市

ルシン　パヴェウ 様 東京都杉並区

岡本　崇 様 愛知県日進市

高桑　良充 様 東京都世田谷区

石川　陽一 様 愛知県岡崎市

山本　翠 様 千葉県柏市

斎藤　豊 様 新潟県新潟市

兼平　彰徳 様 東京都葛飾区

大畑　好正 様 静岡県藤枝市
五能線に乗り深浦駅でおりました、 ゆたかな自然

たいせつにしてください

南野　喜樹 様 大阪府堺市

瀬野　太郎 様 千葉県流山市

長谷川　主一 様 東京都世田谷区

成田　修一 様 静岡県裾野市

村山　雄次 様 青森県弘前市

稲月　義之 様 京都府京都市

以前訪れたことがあり、その後に同じつるつるわ

かめをお願いさせていただきました 今年また伺お

うと思っていたのですが、コロナの関係で再訪を

断念しました 落ち着いてきましたら、また伺いた

いと思います 前に食べられなかった、マグステが

食べたいです！

中沢　文明 様 神奈川横浜市
毎年旅行でお伺いしています。いつも応援していま

す。

匿名 様 神奈川横浜市

匿名 様 千葉県千葉市

匿名 様 京都府長岡京市

匿名 様 大阪府大阪市

太田　陽三 様 兵庫県神戸市

千葉　耕二 様 東京都武蔵野市

中嶋　祥平 様 東京都文京区

松本　吉史 様 新潟県新潟市



令和２年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

藤牧　朗 様 東京都豊島区

ウェスパ椿山でお世話になりました。 とても楽し

い思いができたのですが、なくなってしまったよ

うで残念です。 温泉好きですので、また別の機会

があればお伺いしたいと思います。

山本　誠一郎 様 東京都世田谷区 応援しています！

秋山　徹 様 東京都杉並区

匿名 様 愛知県豊明市

さいとう 様 岡山県倉敷市
妻が深浦出身です。コロナ禍で帰省できない分ふ

るさと納税で応援させていただきます。

熊谷　香菜 様 東京都練馬区

大髙　大明 様 東京都町田市

萱森　正徳 様 埼玉県所沢市

木村　孝子 様 青森県つがる市

舘田　健二 様 青森県青森市

末吉　直子 様 東京都江東区
コロナ禍で大変だと思いますが、がんばってくださ

い。

白崎　武 様 宮城県仙台市 深浦町応援してます

匿名 様 愛媛県今治市

西澤　陽子 様 千葉県市川市

松永　裕文 様 福岡県大野城市
義父の出身地です。 コロナが落ち着いたら訪れて

みたいです。

杉田　匡成 様 東京都北区

最近は行けてませんが、祖父母の家（広戸地区）

があります。綺麗なところで大好きです。頑張っ

てください。

鬼頭　彩音 様 愛知県豊田市

髙梨　雄一 様 千葉県市川市

匿名 様 東京都杉並区
11月に旅行で伺わせて頂きました。地域の方のた

めにお使い頂けますと幸甚です。

匿名 様 東京都新宿区

根岸　真理 様 東京都港区

鎌田　敏夫 様 東京都杉並区
日本一の大イチョウ、本当に素晴らしかったで

す。 大事になすってください

上田　美里 様 鳥取県鳥取市
自然の保護は大変だと思いますが、未来のために

頑張ってください！

増田　啓示 様 東京都世田谷区



令和２年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

yuzuyuzu 様 埼玉県鶴ヶ島市

tvなどで雪下人参をよく見ていてとてもおいしいと

伺っていたので是非食べてみたいと思いました。

これから寒くなりますが、お体に気をつけて下さ

い。コロナが落ち着いたら旅行にいこうと思って

います！

匿名 様 京都府京都市

渡邊　和代 様 東京都調布市

笠井　淳史 様 東京都目黒区

匿名 様 千葉県柏市

宮城県　まつしげ 様 宮城県仙台市

去年の夏の旅行で伺いました。とてもいいところ

で、また是非行きたいと思っています。今年は

色々大変だったかと思いますが、応援しています！

嶋村　崇史 様 神奈川横浜市

関根　拓郎 様 東京都国立市

荒尾　祐司 様 東京都品川区

高橋　肇 様 千葉県松戸市

山本　慎一郎 様 東京都豊島区

兼本　俊雄 様 兵庫県尼崎市

吉田　豊 様 愛知県東海市

臼井　桃美 様 神奈川横浜市

祖父母宅への帰省で、岩坂に3年に１度ほど訪問し

ておりました。本年、祖母も亡くなったことで深

浦町へうかがう機会も少なくなると思い、寄付致

しました。兜岩が年々削れているような気がしま

す。自然保護に役立てていただければ幸いです。

福沢　ちひろ 様 広島県廿日市

渡部　恭之 様 青森県青森市
昨年訓練実施で町長、副町長をはじめとして町役場

の皆さんのお世話になったので

萩尾　真衣 様 京都府京田辺市

原口　邦明 様 東京都杉並区



ご住所 応援メッセージ

須山　美雪 様 東京都品川区

福沢　常夫 様 栃木県小山市

長井　明寛 様 三重県四日市

渡辺　トミ 様 神奈川横浜市

匿名 様 神奈川横浜市

K.A. 様 東京都墨田区

佐藤　仁志 様 秋田県男鹿市

岩森　大樹 様 神奈川川崎市

MUSASHI 様 東京都中野区 コロナに負けず頑張って下さい。

佐藤　亮太 様 神奈川川崎市

令和２年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

【令和3年1月寄附分】

お名前



令和２年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

ご住所 応援メッセージ

原尾　勇 様 千葉県市川市

松澤　芳邦 様 東京都新宿区

横山　博信 様 山形県山形市

【令和3年2月寄附分】

お名前



令和２年度寄附分

ご寄附いただいた寄附者様のうち、希望された方のご芳名を公表しております。

ご住所 応援メッセージ

平野　尚久 様 千葉県習志野市 益々のご発展をお祈りいたします。

菅野　敦志 様 東京都板橋区

【令和3年3月寄附分】

お名前


	r2fy_kouhyou4-6
	r2fy_kouhyou7-9
	r2fy_kouhyou10-12
	r2fy_kouhyou1-3

